Doklad €.

Pripraveno dne 07.07.2021

Pol Para Uz Org Z Na ZJ
1337 0000 00000 0000 O 00O 0OOO
1356 0000 00000 0000 O 000 000
1361 0000 00000 0000 O 000 000
4111 0000 00000 0000 O 000 000
3111 3639 00000 0000 O 000 000
5156 1032 00000 0000 O 000 000
5169 1032 00000 0000 O 000 000
5492 3399 00000 0000 O 000 OOO
5139 3612 00000 0000 O 000 000
5169 3612 00000 0000 O 000 000
5154 3631 00000 0000 O 000 000
5171 3631 00000 0000 O 000 000
5139 3722 00000 0000 O 000 000
5021 6171 00000 0000 O 000 000
5137 6171 00000 0000 O 000 000
5163 6171 00000 0000 O 000 000
8115 0000 00000 000 000

0000 O
Souhrn za doklad €.
226 255,98
265 279,84

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

zvyseni
zvyseni

Omezeni dokladu:
Celkovy souhrn za doklady

226 255,98
265 279,84

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem

Obec Kozarovice

Schvaleno dne

07.07.2021

Rozpoctova polozka

Poplatek za komunalni odpad

P¥ijmy Uhr. za dobyv. nerostu
Spravni poplatky

NI pr. transf. ze vSeob. pokl.
Komunalni sluZby a Uzemni rozv
Podpora ostatnich produkénich

Podpora ostatnich produkcnich

dary obyvatelstvu

Bytové hospodarstvi/Nakup mate
Bytové hospodatrstvi/Nakup osta
Vetejné osvétleni/Elektricka e
Verejné osvétleni/Vydaje na do
Sbér a odvoz komunalnich odpad
Cinnost mistni spravy/Ostatni
Cinnost mistni spravy/Drobny h
Cinnost mistni spravy/SluZby p

Zmény stavu kr. prostfed.na Gc¢

Doklad ¢islo: RO/2021/006

- snizeni 0,00 =
- shnizeni 17 646,20 =
21 377,66 <->
- snizeni 0,00 =
- snizeni 17 646,20 =
21 377,66 <->

Text zmény

RO/2021/006 Schvalené Rozpoctové opatreni €. 6 ze dne 7.7.2021

RO/2021/006 Schvalené Rozpoctové opatieni €. 6 ze dne 7.7.2021

SR k datu Upravy do data
RO schvalené starostou dne 7.7.2021, vzato na védomi na ZO dne 25.8.2021

poplatek za komu 300
prijmy Ghr. za d 100
spravn i poplatk 7
prispévek ze st.
prijmy z prodeje 98
phm 5
nakup ost. sluZe 13
poradani kult. a
nakup. materialu 21
nakup ost. sluZe 140
elektricka energ 20
oprava VO 15
nakup materidlu 5
ost. os. vydaje 120
drobny dl. hmotn 50
sluzby penézZ. us 100
Vyrovnani =189
rozdil 226 255,98
rozdil 247 633,64
Kontrola -21 377,66
rozdil 226 255,98
rozdil 247 633,64
Kontrola -21 377,66

000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
670,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

45
40

43
17

63
50
-4
189

000,00
000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000,00
000,00
000,00
0,00
0,00
0,00
000,00
500,00
000,00
000,00
435,56

Strana

20
20
10
63
112

~2
10

-4

40

140

60

=11
21

Zména

000,00
000,00
000,00
755,98
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
279,84
000,00
000,00
000,00
000,00
646,20
377,66

Vysledny UR

365
160
AL/
63
210

54
27
30
136
22
55
17
323
160
84
-978

Strana

000,00
000,00
000,00
755,98
500,00
000,00
670,00
000,00
000,00
000,00
279,84
000,00
000,00
500,00
000,00
353,800
186,78
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